- 1 -

                                                   令和３年９月７日

ＰＴＡ合同委員会 各位

名護市立屋部中学校

                                                 ＰＴＡ会長  玉城 直蕗

                                         （公 印 省 略）

第３回合同委員会の延期開催について

  残暑の厳しい毎日が続いていますが、貴殿におかれましては、ますますご健勝のこと

とお喜び申し上げます。

平素より、本校の教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、９月中旬に予定していました合同委員会ですが、新型コロナウイルス感染防止

のため延期を致します。

つきましては、公私共にお忙しいとは存じますが、下記の日程をご確認の上、ご出席下

さいますようお願いします。

記

１ 日 時：令和３年９月２９日（水） 午後７時００分～

２ 場 所：屋部中学校図書室

３  参加者：ＰＴＡ３役、専門委員長、学年委員長、学校職員（各１名）

４  内  容

    （１）合唱コンクールについて

     （２）各学年の行事について

    （３）その他